
pod wzgiedem 

forrnaln -prawnym nie budzi zasłrzetefi. 

Września, dnia 30. 2021  

 AĘ CŃ 7 W 

N A 

STA( YSTA 

ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 roku 

W sprawie zasad używania faksymile podpisu Starosty Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 
I. Faksymile podpisu Starosty Wrzesińskiego może być stosowane wyłącznie w celu 

sygnowania: 
1)druków akcydensowych o charakterze użytkowym lub okolicznościowym, 

w szczególności zaproszeń, życzeń a także materiałów reklamowych i informacyjnych, 
2) korespondencji seryjnej — pod warunkiem umieszczenia oryginalnego podpisu Starosty 

na pierwszym egzemplarzu. 
2. Stosowanie faksymile, o których mowa w ust. I wyłączone jest w przypadku, gdy dla 

ważności lub skuteczności czynności prawnej albo celów dowodowych wymagana jest 
forma pisemna. 

§2. 
Do używania faksymile podpisu Starosty upoważnieni są pracownicy sekretariatu Starosty. 

Faksymile podpisu Starosty należy przechowywać w sposób uniemożliwiający jego użycie 
niezgodnie z zasadami określonymi w niniejszym zarządzeniu. 

§4. 
1. Faksymile podpisu Starosty jest komisyjnie niszczone po zakończeniu pełnienia funkcji 

przez Starostę lub w innym terminie — na jego polecenie. 
2. Ze zniszczenia sporządza się protokół. 

§5. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
• • 

Ofonizy.P44-;iewicz 


	Page 1

